



BASINDA ŞUBEMİZ



Ahmet çıkacak yine yazacak...

Bilgi de sermaye ve AKP kiskacında

17 Mayıs Dünya Telekomünikasyon ve Bilgi Toplumu Günü kapsamında, Elektrik Mühendisleri Odası'nda düzenlenen etkinlikte telekomünikasyon alanında tekelleşmeye dikkat çekildi. Uzmanlar, veri paylaşımına ilişkin düzenlemelerin demokratik bir anlayışla hayata geçirilmesi gerektiğini söyledi.



duyurular EMO: Sinyal ve Görüntü İşleme Günleri
EMO Ankara Şubesi, 17 Mayıs 2017 tarihinde İstanbul'da düzenlenen 'Sinyal ve Görüntü İşleme Günleri' etkinliğine katıldı. Etkinlikte, sinyal ve görüntü işleme alanındaki son gelişmeler, uygulamalar ve projeler hakkında bilgi verildi. Etkinliğe katılan uzmanlar, bu alanın Türkiye'deki gelişimini ve potansiyelini tartıştı. Etkinlik, başarılı bir şekilde sonuçlandı.

MÜZİK VE DİNLEN
Ünlü soprano Leyla Demireş vefat etti

Ünlü soprano Leyla Demireş, uzun yıllar süren meslek hayatı boyunca ses dünyasına büyük katkıları olan sanatçısıdır. Demireş, 1937 yılında İstanbul'da doğmuş, İstanbul Kültür Sanatları Akademisi'nden mezun olmuştur. Demireş, 1950'li yıllardan itibaren ses dünyasına adım atmış ve 1960'li yıllarda uluslararası sahnelerde yer almıştır. Demireş, 2017 yılında vefat etmiştir.

Dumartesi
28 EKİM 2017

Şarkılarla Türkiye siyasi tarihi konuşuldu

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, 40. yıl etkinlikleri kapsamında, "Murat Meriç'le Şarkılarla Memleket Tarihi" isimli etkinlik düzenledi. Etkinlikte Türkiye'nin yakın siyasi tarihi şarkılar üzerinden anlatıldı.

Melike BOSTAN-Tamer Arda ERŞİN
ANKARA (Anayurt)- Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, 40. yıl kutlamaları kapsamında düzenlenen etkinlikte Türkiye'nin yakın siyasi tarihine şarkılarla ışık tutuldu. Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, 40. yıl vesilesiyle "Murat Meriç'le Şarkılarla Memleket Tarihi" isimli etkinlik düzenledi. Etkinliğe yazar Murat Meriç konuşmacı olarak katılarak, 1977 yılından günümüze şarkılar ve yayınladıkları dönemdeki siyasi gelişmeler anlatıldı.

Meriç ilk olarak sanatçı Ruhi Su'nun şarkılarından bahsederek, "Ellerinde Penktaşlar şarkısı Karlı Pazar olarak bilinen olay için yarlıdır ancak 1977'deki 1 Mayıs saldıra ile anıldı" bilgisini paylaştı. Meriç, Nazım Hikmet gibi isimlerin seslendirilen şarkılarından, Aşık Mahzûnî'nin yeniden yorumlanan şarkılarından bahsetti. Meriç, 1970'lerin ikinci yarısında memleketin toplumsal sorunlarına yönelik şarkılar söylediğini, Cem Karaca'nın seslendirildiği Pata'ya örnek gösterdi. Meriç,



1970'li yılları şarkıların köti özyansımları anlatarak, "Ashoda unuttu bir dönem. Ecevit ve Demirel krizi karanlık yapıyor. Seçimlerde de şarkı kullanılıyor. Ecevit 'Ak güler, yeni Türkiye' sloganlarına kullanıyor. Tabii ki Ecevit bugün böyle güler geleceğini tahayyül etmiyor" dedi. Meriç, sanatçıların plaklarında yer alan resimleri gösterdi.



BOTAŞ doğalgazı kıstı kesinti başladı

Melike BOSTAN
ANKARA (Anayurt)- Türkiye'nin batı bölgesinden başlayarak yayılan ve son bir haftadır özellikle Kocaeli ile İstanbul'daki organize sanayi bölgelerinde süren elektrik kesintisinin plansız yaz saati uygulaması ile BOTAŞ'ın santrallere verdiği doğalgazı kısıtlamasından kaynaklandığı belirtildi. Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Kaymakçoğlu kesintinin ekonomiyi milyonlarca dolar zarara uğrattığını söyledi. Enerji Bakanlığında konuyla ilgili ilk açıklamada kesintisinin nedeninin "Olumsuz hava şartları nedeniyle ulusal elektrik

Elektrik mühendislerinden GELENEKSEL GECE

Tamer Arda ERŞİN
ANKARA- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi, üyelerinin katılımıyla Anemion Otel'de eğlence gecesi düzenledi. Her yıl düzenlenen gece bu sefer odanın kuruluşunun 40. yılına denk geldi. Klasik müzik dinletisiyle başlayan gecede, açılış konuşmasını yapan Fatih Kaymakçoğlu şunları söyledi: "EMO Ankara Şubesi 1977 den 2017 y kadar 40 yılı geride bırakırken geleneksel gecemizde hep birlikteyiz. Amacımız sizlere yeni güzel bir anı oluşturmak geriye bırakılabilmektir. Geçmişten gelen dostluk ve arkadaşlıkların yanında dolu dolu yaşananları anmak ve tekrar gülümsetebilmektir. Bir yılı daha geride bırakırken EMO Ankara Şubesi'nde

Bu sefer gerçekten yep yeni döneme başlıyoruz güneş kadar aydınlık güzel günleri yakalayacağımıza inanıyorum. Değişimin şair tadında umut dolu olması hep dileğimiz, değişirken de önemli olan hep siz meslektaşlarımızın yanında olmak ve mesleğimizi doğru yönde halktan yana kullanmaktır." EMO Ankara Şubesi Kurucu Üyeleri, eski Başkanların, üyelerimizin geniş katılım ile yer aldığı gecede eğitim, kitap, tiyatro bileti hediyeleri verildi.

